[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   08.02.2021г.   №    278

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации  Вольского     муниципального      района

Руководствуясь ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу:

- постановление администрации Вольского муниципального района от 10.06.2008 г. № 1498 «О новой системе оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений»;

- постановление администрации Вольского муниципального района от 11.02.2009 г.     № 207 «О внесении дополнений и изменений в постановление главы администрации Вольского муниципального района от 10.06.2008 г. № 1498 «О новой системе оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений»;

- постановление администрации Вольского муниципального района от 30.10.2008 г.     №     2861 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений Вольского муниципального района в сфере образования»;

- постановление администрации Вольского муниципального района от 17.02.2009 г.    № 307  «О внесении дополнений и изменений в постановление главы администрации Вольского муниципального района от 30.10.2008 г. № 2861 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений»;
- постановление администрации Вольского муниципального района от 20.10.2015 г. № 3065 «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Вольского муниципального района»;

- постановление администрации Вольского муниципального района от 04.09.2017 г. № 2081 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых Управлением образования администрации  Вольского муниципального района и подведомственными ему образовательными организациями»».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по социальным вопросам.

Глава Вольского
муниципального района                                                                         В.Г.Матвеев

2